
RADA MIEJSKA 
w MRĄ  G ()WIE Uchwała Nr XXXII/2/2017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie do zasobu mienia komunalnego nieruchomości 

Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy 

z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o samorządzie terytorialnym 

i ustawę  o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mrągowie uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się  zgodę  na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego, 

w sprawie przekazania do zasobu mienia komunalnego nieruchomości Skarbu Państwa, 

położonej w Mrągowie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 1 jako działka nr 19/4 

o powierzchni 0,0109 ha, nr 19/8 o powierzchni 0,0016 ha, nr 20/6 o powierzchni 0,0230 ha, 

nr 36/2  o powierzchni 0,0812 ha, nr 36/4 o powierzchni 0,0020 ha, nr 53/37 

o powierzchni 0,0530 ha, nr 53/39 o powierzchni 0,0696 ha, nr 53/41 

o powierzchni 0,0053 ha, nr 53/42 o powierzchni 0,0215 ha, nr 68/8 o powierzchni 0,0193 ha, 

nr 74/38 o powierzchni 0,2334 ha i nr 143/7 o powierzchni 0,0443 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Mrągowie IV Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  

Nr OL1M/00036246/8. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodsic ący dy Miejskiej 

Tadeusz-Orzol 


	Page 1

